o ‘ Vizsgalat

M12 KORULONTOTT CSATLAKOZO nJOIMEX
KABEL, ANYA

anya

804001P0O3M050

M12—4P, EGYSZERES VEGZODTETESU ALJ, 90°,
PUR

e Csavar csatlakozas

e Anti-vibracios csavar

« |IP67

« PVC, PUR / PVC vagy TPU kabel

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Arnyékolt Nem

Erintkezés megvalésitasa Szdgben csatlakoz6 aljzat
Erintkezok anyaga Aranyozott

Gyarto cikkszama 1200060025

Hajtélanc tesztelve Nem

Halogénmentes Nem
Hoémérséklet-tartomany rugalmas hasznalata 80 °C

eddig:

Hoémérséklet-tartomany rugalmas hasznalata ettél: -5 °C

Hoémérséklet-tartomany rogzitett hasznalata ett6l:  -30 °C

IP-osztaly IP67

Kabel anyaga PUR/PVC
Kabelatméré 5,3 +0,30/-0,10 mm
Kabelhossz 5m

Kédolas A

LED-kijelzés Nem



Max. aramerésség

Max. fesziiltség

Névleges vezeték-keresztmetszet
Oszlopok szama

Szigetelés, kiils6 kabelkopeny
Szines vezeték

Tomeg

r__Pin_ﬂ Wire color
1 |BN

2 |WH

3 |BU

4 |BK

2145

4 A
250V
0,34 mm?
4
PUR/PVC
Fekete

205¢g

LENGTH + TOLERANCE
{31.0] (50]
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